Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

 28_декабря  2023  г.                                                                                      № 93

с. Зуткулей

        Об утверждении   Плана работы Совета
       сельского поселения  «Зуткулей»   на 2024 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. ФЗ – 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Зуткулей»,

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

 1.Утвердить  Плана работы Совета          сельского поселения  «Зуткулей»   на 2024 год  согласно  приложению.

    2.Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

  Председатель
 сельского поселения  «Зуткулей»                                 Б.Ц.Цыденова

План
работы Совета сельского поселения  «Зуткулей» на 2024 год.

I квартал

1.Об исполнении бюджета  СП «Зуткулей» за 2023 год
2.Об исполнении бюджета  СП «Зуткулей»  за 1 квартал 2024 года.
3.Об исполнении плана социально-экономического развития села за 2023 год
4.Отчет главы СП «Зуткулей»  за  2023 год
      5.О месячнике по санитарной очистке и благоустройстве села.
      6. О работе Территориальных общественных самоуправлении
7.О проведении мониторинга действующих нормативно-правовых актов (НПА) Совета СП «Зуткулей»
7.разное

II квартал

1. О рассмотрении   отчета об исполнении бюджета  СП «Зуткулей» за  2 квартал 2024 года.
1. О ходе выполнения плана социально-экономического развития села за первое полугодие 2024 года.
3.  Рассмотрение проектов Решений  Совета  о внесений  изменений  в НПА
4.разное
III квартал

1. О ходе исполнения бюджета  СП «Зуткулей» за 9 месяцев 2024 года.
1. О ходе выполнения плана социально-экономического развития села за 9 месяцев 2043 года.
1. О ходе подготовки к отопительному сезону.
1. О ходе выполнения ранее принятых решений  сессии и сходов граждан.
1. Отчет о работе МАДОУ  Зуткулейский детский сад«Родничок».
1. Отчет о работе сельской библиотеки.
1. Отчет о работе МАОУ «Зуткулейская средняя  общеобразовательная школа»
1. О мониторинге действующих нормативно-правовых актов Совета СП «Зуткулей»
1.  Рассмотрение проектов Решений  Совета  о внесений  изменений в НПА
1. Разное

[bookmark: _GoBack]
IV квартал
1.Рассмотрение проекта бюджета на  2025 год
2.Утверждение бюджета СП «Зуткулей» на 2025 год
3.Утверждение планов работ общественных организаций села на 2025 год.
4.Утверждение плана социально-экономического развития села на 2025 год.
5.Утверждение плана работы Совета сельского поселения на 2025 год.
6.Рассмотрение проектов Решений  Совета
7.Разное.

Председатель Совета сельского поселения                Б.Ц.Цыденова